
 

東 桃 原                令和4 年 4 月 

新入学、進級、される皆さん、おめでとうございます！ 

新しい年度のスタートの月ですね。新生活に慣れるまで

は、いろいろ大変ですが、頑張ってくださいね。 

自治会も新年度のスタートです。今年度は皆さんが、公民

館に顔を出していただけると嬉しいです。 

 

4月の行事予定 

特にありません。が－毎週金曜日に体操を行うことに決めました、 

皆さんの健康づくりのためですので、参加してみて下さい。特に男性の

方の参加をお待ちしております。時間は 13時 30分より、4月 8日より開

始となります。 

お知らせ 

3 月 6 日に行われたグランドゴルフ大会には 35 名の参加があり、楽しい

ひと時を過ごすことができました。沢山の景品を提供してくださり、心

より感謝申し上げます。景品提供者の方は次のとおりです。（敬称略） 

 永山米穀商事 桑江自動車整備工場 （株）ライフベース 今泉喜介 

 ステーキハウス四季 パーラーどんちゃん （株）東興電設 比嘉勇 

 遍照寺 かなさ 愛聖クリニック 丸真製菓 美東モ－タ―ス  

 石原一昭 仲吉信勝 具志堅小枝子 石川節子 古謝加代子 

お知らせ 

1班の大村静江様より、自治会の運営費にと寄付金と花の苗代を頂戴致し

ました。大変有難いことで感謝申し上げます。 

   

 

                      
                                   


